
Politika “konfliktních minerálů” podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2017/821 

Společnost Seco Industries, s.r.o. podporuje cíl zaměřený na omezení násilí a škod na 
životním prostředí v Demokratické republice Kongo (DRC) a okolních zemích. Minerály jako 
zlato, wolfram, cín a tantal se často těží za nelidských podmínek a výnosy z jejich prodeje 
přispívají k financování ozbrojených konfliktů, což je v rozporu s našimi zásadami. 

Aktivně spolupracujeme s naším dodavatelským řetězcem, abychom zajistili, že se tyto 
konfliktní minerály nebudou objevovat ve výrobcích dodávaných společností Seco Industries, 
s.r.o. Stejný přístup je také vyžadován od všech dodavatelů v celém našem dodavatelském 
řetězci. 

Společnost Seco Industries, s.r.o. může potvrdit, že neexistuje žádný náznak toho, že by 
jakékoli produkty, které vyrábíme obsahovaly minerály, které přímo nebo nepřímo financují 
ozbrojené skupiny v Demokratické republice Kongo (DRC) a okolních zemích. 

Po našich dodavatelích aktivně požadujeme předložení vyplněného prohlášení o konfliktních 
minerálech pomocí formuláře pro hlášení konfliktních minerálů (CMRT). 


